

اطلاعات و صورت‌های مالی



شرکت: مجتمع تولیدی نیلی صنعت کرمان	سرمایه ثبت شده: 400,000
نماد: غنبلی	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 421301	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1401/12/29 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1401/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	جهت ارائه به حسابرس	
عملیات در حال تداوم:			
درآمدهای عملیاتی	۱۸۱,۵۱۱	۷۰,۳۴۵	۱۵۸
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۷۷,۲۳۵)	(۷۹,۹۱۱)	(۱۲۲)
سود(زیان) ناخالص	۴,۲۸۶	(۹,۵۶۶)	--
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۲۱,۶۲۳)	(۲۱,۴۹۹)	(۱)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۲۴۱	۲۶۹	(۱۰)
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰
سود(زیان) عملیاتی	(۱۷,۰۹۵)	(۳۰,۷۹۶)	۴۴
هزینه های مالی	(۵,۶۷۰)	(۵,۳۵۵)	(۶)
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۱,۹۳۵	۴۳,۴۹۶	(۹۶)
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۲۰,۸۳۰)	۷,۳۴۵	--
هزینه مالیات بر درآمد:			

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	شرح
	جهت ارائه به حسابرس	حسابرسی نشده	
۰	۰	۰	سال جاری
۰	۰	۰	سال‌های قبل
--	۷,۳۴۵	(۲۰,۸۳۰)	سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم
			عملیات متوقف شده:
۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
--	۷,۳۴۵	(۲۰,۸۳۰)	سود(زیان) خالص
			سود(زیان) پایه هر سهم:
۴۴	(۷۷)	(۴۳)	عملیاتی (ریال)
--	۹۵	(۹)	غیرعملیاتی (ریال)
--	۱۸	(۵۲)	ناشی از عملیات در حال تداوم
۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
--	۱۸	(۵۲)	سود(زیان) پایه هر سهم
--	۱۸	(۵۲)	سود (زیان) خالص هر سهم – ریال
۰	۴۰۰,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹			

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	شرح
	جهت ارائه به حسابرس	حسابرسی نشده	
--	۷,۳۴۵	(۲۰,۸۳۰)	سود(زیان) خالص
			سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	شرح
	جهت ارائه به حسابرس	حسابرسی نشده	
۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۰	۰	۰	سایر
۰	۰	۰	مالیات بر درآمد اقلام فوق
۰	۰	۰	جمع
			سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:
۰	۰	۰	سایر
۰	۰	۰	مالیات بر درآمد اقلام فوق
۰	۰	۰	جمع
۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
--	۷,۳۴۵	(۲۰,۸۳۰)	سود(زیان) جامع سال
توضیحات			

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	شرح
	حسابرسی شده	جهت ارائه به حسابرس	حسابرسی نشده	
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیر جاری
۱۷	۵۳۴,۵۰۶	۶۳۸,۵۵۰	۷۵۰,۳۸۰	دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۸	۴,۶۳۰	۵,۵۷۱	۶,۰۱۹	دارایی‌های نامشهود
۰	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت

شرح	به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹			درصد تغییر
	حسابرسی نشده	جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۷۵۶,۲۹۹	۶۴۴,۱۲۱	۵۲۹,۱۳۶	۱۷
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۶,۲۷۹	۲,۹۰۸	۱,۰۲۲	۱۱۶
موجودی مواد و کالا	۲۹,۱۲۴	۳۷,۹۷۲	۳۳,۴۸۳	(۲۳)
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۴۵,۸۰۷	۷۳,۴۲۶	۳۴,۵۳۷	(۳۸)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
موجودی نقد	۸۸۸	۱۱,۵۴۸	۴۱,۷۳۳	(۹۲)
	۸۲,۰۹۸	۱۲۵,۸۵۴	۱۱۰,۷۶۵	(۳۵)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۸۲,۰۹۸	۱۲۵,۸۵۴	۱۱۰,۷۶۵	(۳۵)
جمع دارایی‌ها	۸۳۸,۳۹۷	۷۶۹,۹۷۵	۶۳۹,۹۰۱	۹
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۴۰۰,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۲۱۹,۵۹۲	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۰	۰	۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) انباشته	(۵۱,۶۰۶)	(۳۰,۷۷۶)	(۳۸,۱۲۱)	(۶۸)

شرح	به تاريخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاريخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاريخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱	درصد تغيير
	حسابرسی نشده	جهت ارائه به حسابرس	حسابرسی شده	
سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
جمع حقوق مالکانه	۳۴۸,۳۹۴	۳۶۹,۳۲۴	۲۸۱,۴۷۱	(۶)
بدهي‌ها				
بدهي‌هاي غيرجاري				
پرداختني‌هاي بلندمدت	۰	۰	۰	۰
تسهيلات مالي بلندمدت	۵۳,۷۴۷	۱۰۷,۵۳۸	۷۷,۴۴۸	(۵۱)
بدهي ماليات انتقالي	۰	۰	۰	۰
ذخيره مزايای پايان خدمت کارکنان	۵,۴۷۸	۴,۳۶۹	۲,۰۹۷	۲۸
جمع بدهي‌هاي غيرجاري	۵۸,۲۲۵	۱۱۱,۷۹۷	۷۹,۵۴۵	(۴۸)
بدهي‌هاي جاري				
پرداختني‌هاي تجاري و ساير پرداختني‌ها	۳۳۶,۵۳۷	۳۴۴,۱۱۶	۲۳۶,۰۵۶	۳۸
ماليات پرداختني	۰	۰	۰	۰
سود سهام پرداختني	۰	۰	۰	۰
تسهيلات مالي	۹۵,۳۴۱	۴۴,۸۳۸	۵۳,۸۳۹	۱۱۲
ذخاير	۰	۰	۰	۰
پيش‌دريافت‌ها	۰	۰	۰	۰
	۴۳۱,۷۷۸	۲۸۸,۹۵۴	۲۷۸,۸۸۵	۴۹
بدهي‌هاي مرتبط با دارايي‌هاي نگهداري‌شده براي فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهي‌هاي جاري	۴۳۱,۷۷۸	۲۸۸,۹۵۴	۲۷۸,۸۸۵	۴۹
جمع بدهي‌ها	۴۹۰,۰۰۳	۴۰۰,۷۵۱	۳۵۸,۴۳۰	۲۲
جمع حقوق مالکانه و بدهي‌ها	۸۲۸,۳۹۷	۷۶۹,۹۷۵	۶۳۹,۹۰۱	۹

صورت تغييرات در حقوق مالکانه

کليه مبالغ به ميليون ريال است

[illegible]

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانوني	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹									۰		۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰						۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	(۲۰,۸۳۰)		(۲۰,۸۳۰)
تخصیص به اندوخته قانوني					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۴۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۵۱,۶۰۶)	۰	۳۴۸,۳۹۴

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	جهت ارائه به حسابرس	
تربیه‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۱۳,۵۳۷	۳۴,۶۲۰	(۶۱)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰
تربیه خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۱۳,۵۳۷	۳۴,۶۲۰	(۶۱)

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		درصد تغییر
	حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	جهت ارائه به حسابرس
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۴,۹۹۱	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۹۶۸)	(۱۲۰,۵۵۲)	۹۹
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۲۹۷)	(۱,۰۱۸)	۷۱
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۲۲۷	۹۷۲	(۷۷)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۳,۹۵۳	(۱۲۰,۵۹۸)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۱۷,۴۹۰	(۸۵,۹۷۸)	--
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:			
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۶۷,۴۰۷	--
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۲۵,۰۰۰	--

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		درصد تغییر
	حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱۰,۰۷۴)	(۲۲,۲۷۰)	۵۵
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۱۸,۰۷۶)	(۱۴,۲۳۴)	(۲۶)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	•	•	•
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۲۸,۱۵۰)	۵۵,۸۰۳	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۱۰,۶۶۰)	(۳۰,۱۷۵)	۶۵
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱۱,۵۴۸	۴۱,۷۲۳	(۷۲)
تأثیر تغییرات نرخ ارز	•	•	•
مانده موجودی نقد در پایان سال	۸۸۸	۱۱,۵۴۸	(۹۲)
معاملات غیرنقدی	•	•	•
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹			
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.			

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع کالا	واحد	ظرفیت عملی	مبانی و مرجع قیمت گذاری	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹						دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹						برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹			
				تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش	مبلغ بهای تمام شده	سود ناخالص	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش	مبلغ بهای تمام شده	سود ناخالص	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش
فروش داخلی:																			
رب گوجه فرنگی	تن	۰	نرخ بازار	۱۹۱	۱۵۵	۸۷,۰۹۰,۳۳۳	۱۳,۴۹۹	(۳۷,۵۳۵)(۱۴,۰۳۶)	۸۵	۷۷	۱۸۳,۴۸۰,۵۱۹	۱۴,۱۲۸	(۱۱,۰۰۲) ۳,۱۲۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰
محصولات کشاورزی فراوری شده کنسروی	عدد	۰	نرخ بازار	۳۱,۶۳۳	۷۲۰	۳۰۸,۳۳۳	۱۵۰	(۱۳۱)	۱۹	۰	۲۶,۲۷۶	۲۳۶,۸۷۸	۸,۵۹۳	(۶,۹۵۹) ۱,۶۳۴	۰	۰	۰	۰	۰
محصولات کشاورزی تازه	تن	۰		۱۹۴	۱۹۳	۲۵۵,۷۹۳,۷۴۶	۴۹,۳۶۸	(۴۵,۳۴۵) ۴,۱۲۳	۴,۶۳۰	۴,۸۵۹	۲۸,۹۷۰,۹۸۳	۱۴۰,۷۷۰	(۱۴۰,۷۷۰) ۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع فروش داخلی				۳۳,۰۱۷	۱,۰۶۸		۶۳,۰۱۷	(۷۳,۹۱۱)(۹,۸۹۴)	۴,۷۰۵	۴۱,۲۱۳		۱۶۳,۴۹۱	(۱۵۸,۷۳۱) ۴,۷۶۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
فروش صادراتی:																			
جمع فروش صادراتی				۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:																			
تولید کارمزدی رب گوجه فرنگی- فله	تن	۰	نرخ بازار	۷۰۴	۷۰۴	۱۰,۴۰۹,۰۹۱	۷,۳۲۸	(۷,۰۰۰)	۳۲۸	۴,۷۶۷	۳,۸۷۹,۵۸۹	۱۸,۴۹۴	(۱۸,۴۹۴) ۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع درآمد ارائه خدمات				۷۰۴	۷۰۴		۷,۳۲۸	(۷,۰۰۰)	۳۲۸	۴,۷۶۷		۱۸,۴۹۴	(۱۸,۴۹۴) ۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر				۰				۰	۰	۰		(۴۷۴)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع				۳۳,۷۳۱	۱,۷۷۳		۷۰,۳۴۵	(۷۹,۹۱۱)(۹,۵۶۶)	۹,۴۷۳	۴۵,۹۷۹		۱۸۱,۵۱۱	(۱۷۷,۲۳۵) ۴,۷۶۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۰	۰	۳۸,۴۳۶	۵۸,۷۸۹	۷۰,۳۴۵	۱۸۱,۵۱۱	۰
مبلغ بهای تمام شده	۰	۰	(۳۶,۴۶۸)	(۴۲,۵۴۲)	(۷۹,۹۱۱)	(۱۷۷,۲۲۵)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

توسعه سبد محصولات با تمرکز بر انواع سس، بسته بندی خرما، بسته بندی رب گوجه فرنگی در قوطی، توسعه شبکه فروش داخلی در حوزه B2B و نفوذ در بازارهای صادراتی

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات

نرخ فروش محصولات	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	ا توجه به تغییر شدید و غیر قابل پیش بینی نوسانات نرخ ارز ، بدیهی است نرخ فروش متاثر از شرایط حاکم بر بازار می باشد
------------------	---	--

بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
مواد مستقیم مصرفی	۶۶,۲۹۵	۱۶۷,۴۵۲	۰
دستمزد مستقیم تولید	۱,۷۹۳	۲۴۵	۰
سربارتولید	۱۷,۳۵۹	۱,۷۲۶	۰
جمع	۸۵,۴۴۷	۱۶۹,۴۲۳	۰
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۸۵,۴۴۷	۱۶۹,۴۲۳	۰
خالص موجودی کالای در جریان ساخت	۰	۰	۰
ضایعات غیرعادی	۰	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۸۵,۴۴۷	۱۶۹,۴۲۳	۰

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱۱,۰۱۷	۱۶,۵۵۳	۰
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۱۶,۵۵۳)	(۸,۷۵۱)	۰
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۷۹,۹۱۱	۱۷۷,۲۳۵	۰
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۷۹,۹۱۱	۱۷۷,۲۳۵	۰

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	با توجه به تغییر شدید و غیر قابل پیش بینی نوسانات نرخ ارز ، بدیهی است نرخ فروش متاثر از شرایط حاکم بر بازار می باشد
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹														
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
ب گوجه فرنگی	تن	۲۲	۴۹۲,۳۶۳,۶۳۶	۱۰,۸۳۲	۸۵	۱۴۱,۷۱۷,۶۴۷	۱۲,۰۴۶	۰	(۳,۷۵۹)	۷۷	۱۴۳,۸۸۳,۱۱۷	۱۱,۰۰۲	۳۰	۲۷۰,۵۶۶,۶۶۷	۸,۱۱۷	
محصولات کشاورزی فراوری شده کنسروی	عدد	۳۰,۹۱۲	۱۸۵,۰۷۴	۵,۷۲۱	۰	۰	۰	۵,۴۳۴	۳۴۵,۱۳۳	۱,۸۷۲	۳۶,۳۷۶	۱۹۱,۸۳۵	۶,۹۵۹	۶۰	۱۰,۵۶۶,۶۶۷	۶۳۴

شرح محصول	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹													
		موجودی اول دوره					تولید			تعديلات			فروش		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال
تولید کارمزدی رب گوجه فرنگی - فله	تن	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
محصولات کشاورزی تازه		۴۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴,۸۱۹	۲۹,۲۱۱,۴۵۵	۱۴۰,۷۷۰	۴,۸۵۹	۲۸,۹۷۰,۹۸۲	۱۴۰,۷۷۰	۰	۰
جمع کل			۱۶,۵۵۳				۱۲,۰۴۶			۱۵۷,۳۷۷			۱۷۷,۳۲۵		۸,۷۵۱

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا (برآوردی)

شرح محصول	واحد	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹													
		موجودی اول دوره					تولید			تعديلات			فروش		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال
رب گوجه فرنگی	تن	۳۰	۲۷۰,۵۶۶,۶۶۷	۸,۱۱۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
محصولات کشاورزی فراوری شده کنسروی	عدد	۶۰	۱۰,۵۶۶,۶۶۷	۶۳۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تولید کارمزدی رب گوجه فرنگی - فله	تن	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
محصولات کشاورزی تازه	تن	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل				۸,۷۵۱	۰		۰			۰			۰		۸,۷۵۱

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا (برآوردی پایان سال آینده)

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹												واحد	شرح
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره				
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار		
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال			
													مواد اولیه داخلی:
۰	۰	۰	۱۶۱,۱۷۵	۳۰,۸۶۰	۵,۳۳۳,۸۰۹	۱۶۱,۱۷۵	۳۰,۸۶۰	۵,۳۳۳,۸۰۹	۰	۰	۰	کیلوگرم	گوچه فرنگی
۳۳	۱۳,۱۰۵	۱,۹۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۳	۱۳,۱۰۵	۱,۹۰۰	کیلوگرم	نمک
۳۸۳	۳۷۳,۸۵۷	۱,۴۰۰	۶,۳۷۷	۳۱۷,۰۳۰	۱۹,۸۰۰	۶,۳۷۷	۳۱۷,۰۳۰	۱۹,۸۰۰	۳۸۳	۳۷۳,۸۵۷	۱,۴۰۰	کیلوگرم	نایلون
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	کیلوگرم	خرما
۴۰۵			۱۶۷,۴۵۳			۱۶۷,۴۵۳			۴۰۵				جمع مواد اولیه داخلی
													مواد اولیه وارداتی:
۰			۰			۰			۰				جمع مواد اولیه وارداتی
۴۰۵			۱۶۷,۴۵۳			۱۶۷,۴۵۳			۴۰۵				جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی)

برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹												واحد	شرح
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره				
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار		
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال			
													مواد اولیه داخلی:
۲۳	۱۲,۱۰۵	۱,۹۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۳	۱۲,۱۰۵	۱,۹۰۰	کیلوگرم	نمک
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	کیلوگرم	گوچه فرنگی
۳۸۲	۲۷۳,۸۵۷	۱,۴۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۸۲	۲۷۳,۸۵۷	۱,۴۰۰	کیلوگرم	نایلون
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	کیلوگرم	خرما
۴۰۵			۰			۰			۴۰۵				جمع مواد اولیه داخلی
													مواد اولیه وارداتی:
۰			۰			۰			۰				جمع مواد اولیه وارداتی

شرح	واحد	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹											
		موجودي اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال	
جمع کل			۴۰۵			۰			۰			۴۰۵	

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی پایان سال آینده)

برآورد شرکت از تغییرات نرخ خرید مواد اولیه

برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۳/۲۹	نرخ مواد اولیه متأثر از نرخ تورم خواهد بود.
جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.» اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و ستمزد	۰	۰	۰	۱۳,۰۹۷	۰	۰
هزینه استهلاک	۰	۰	۰	۱,۱۵۲	۰	۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۰	۰	۰	۹	۰	۰
هزینه مواد مصرفی	۲,۸۴۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰

شرح	هزینه سر بار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۱۳,۸۳۷	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۶۸۲	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۰	۱,۷۳۶	۰	۷,۲۴۱	۳۱,۶۲۳	۰
جمع	۱۷,۳۵۹	۱,۷۳۶	۰	۳۱,۴۹۹	۳۱,۶۲۳	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	با توجه به تورم موجود و افزایش در هزینه های بازاریابی و فروش ، هزینه های عمومی و اداری افزایش خواهد یافت.
---	---

وضعیت کارکنان

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۳۵	۶	۶
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۱	۱۵	۱۵

وضعیت ارزی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	نوع ارز		سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹		دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	
	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»								
اطلاعات این فرم گزینه ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.								

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

توضیحات	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	درصد پیشرفت برآوردی فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ - میلیون ریال	نوع ارز	هزینه های برآوردی ارزی طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	طرح های عمده در دست اجرا
	توسعه سبد کالا و افزایش ظرفیت		۰	۰	۰	۳۳۹,۹۰۱	۰		۰	۳۳۹,۹۰۱	تولید انواع فرآورده های گوشتی تازه، منجمد، آماده مصرف و کنسروی بر پایه گوشت قرمز، ماکیان و آبزیان
	توسعه سبد کالا و افزایش ظرفیت		۱۰۰	۱۰۰	۱۰۰	۰	۰		۰	۲۶,۲۵۰	بسته بندی خرما
	توسعه سبد کالا و افزایش ظرفیت		۵۸	۵۸	۵۲	۱۳۳,۷۰۴	۱۸۳,۱۸۷		۰	۳۱۵,۸۹۱	تولید سبزیجات منجمد
	توسعه سبد کالا و افزایش ظرفیت		۸۲	۸۲	۵۷	۱۲,۰۰۸	۵۶,۰۹۴		۰	۶۸,۱۰۲	تولید سیب زمینی نیمه آماده
	توسعه سبد کالا و افزایش ظرفیت		۲۶	۲۶	۱۹	۱۸۳,۱۵۹	۶۴,۶۸۹		۰	۲۴۷,۸۴۸	تولید رب گوجه فرنگی آسپتیک
	توسعه سبد کالا و افزایش ظرفیت		۲۹	۲۹	۲۰	۱۵۳,۲۰۴	۶۱,۱۷۴		۰	۲۱۵,۳۷۸	تولید پودر گوجه فرنگی
	توسعه سبد کالا و افزایش ظرفیت		۲۵	۲۵	۱۹	۲۳۱,۱۰۲	۷۴,۱۲۵		۰	۲۹۵,۲۲۷	تولید پودر انواع سبزیجات
	توسعه سبد کالا و افزایش ظرفیت		۴۹	۴۹	۳۸	۴۳,۸۱۹	۴۱,۰۱۸		۰	۸۳,۸۳۷	تولید کنسرو سبزیجات

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی - تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت برآوردی فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات
سورتینگ و بسته بندی سبزیجات تازه	۹۳,۹۲۴	۰		۳۱,۴۷۲	۶۲,۴۵۲	۱۴	۱۹	۱۹		توسعه سبد کالا و افزایش ظرفیت	
سورتینگ و بسته بندی مرکبات	۵۱,۰۳۷	۰		۲۵,۸۷۹	۲۵,۱۵۸	۱۶	۵۱	۵۱		توسعه سبد کالا و افزایش ظرفیت	
تولید کنسانتره مرکبات	۴۸,۶۳۷	۰		۳۸,۹۳۷	۹,۷۰۰	۵۶	۸۰	۸۰		توسعه سبد کالا و افزایش ظرفیت	
خط تولید سس کچاپ	۳۵,۷۸۷	۰		۳۵,۳۷۴	۴۱۳	۵۰	۹۹	۹۹		توسعه سبد کالا و افزایش ظرفیت	
تولید سبزیجات سرخ شده	۴۷,۱۸۰	۰		۳۴,۸۶۱	۱۲,۳۱۹	۳۹	۷۳	۷۳		توسعه سبد کالا و افزایش ظرفیت	
خط خشک کن تفاله	۳۰,۰۰۰	۰		۲۵,۵۵۳	۴,۴۴۷	۷۸	۸۵	۸۵		توسعه سبد کالا و افزایش ظرفیت	

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

با توجه به اینکه تکمیل طرحها ، منوط به تامین مالی پروژه می باشد ، متاسفانه تا این لحظه تامین مالی صورت نپذیرفته است ، لذا پیش بینی تاریخ دقیق تکمیل طرحها میسر نمی باشد.

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹

برآورد منابع تامین مالی شرکت در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹								
سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			محل تامین	نرخ سود
				ارزی		ریالی		
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)	مبلغ ارزی	نوع ارز		
	۰	هزینه مالی دوره						

منابع تامین مالی (برآوردی پایان سال آینده)

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

تلاش جهت دریافت تسهیلات بانکی

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه برنامه اخذ تسهیلات از بانکها را در دست اقدام دارد
--

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
سود حاصل از سپرده سرمایه گذاری بانکی	۹۷۲	۰	۰
سایر درآمدهای غیرعملیاتی	۲۹۹	۱,۹۳۵	۰
جمع	۱,۲۷۱	۱,۹۳۵	۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه	۴۲,۲۲۵	۰	۰
جمع	۴۲,۲۲۵	۰	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
(۳۰,۷۷۶)	۰	۷,۳۴۵	۰	۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تکمیل طرح های توسعه
---	---------------------

سایر توضیحات با اهمیت

تکمیل طرح های توسعه
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

جدول مربوط به مشخصات، سوابق و حقوق مزایای اعضای هیئت مدیره

دفعات حضور در جلسات												جمع حقوق و مزایا و پاداش
نام و نام خانوادگی (نماینده شخصیت حقوقی)	سمت	تاریخ عضویت در هیئت مدیره	عضو غیرموظف هیات مدیره	میزان مالکیت در سهام شرکت	عضویت همزمان در هیئت مدیره سایر شرکت ها	آیا جلسات هیات مدیره مطابق مفاد اساسنامه برگزار گردیده است؟	هیات مدیره	کمیته حسابرسی	کمیته انتصابات	سایر کمیته ها	حقوق و مزایا	پاداش
نرجس جان نثار	عضو هیئت مدیره	۱۴۰۱/۰۶/۲۹	بلی	۱۹.۲۸	خیر	بلی	۱۳	۰	۱	۲۱	۴۴۳,۸۸۰,۰۰۰	۰
زهرا حبیبی	نایب رئیس هیئت مدیره	۱۴۰۱/۰۶/۲۹	خیر	۱.۶	خیر	بلی	۱۳	۰	۱	۰	۰	۰
حامد حبیبی	رئیس هیئت مدیره	۱۴۰۱/۰۶/۲۹	بلی	۰.۴	خیر	بلی	۱۳	۶	۱	۰	۲۹۸,۰۸۰,۰۰۰	۰

نام و نام خانوادگی (نماینده شخصیت حقوقی)											
سمت											
تاریخ عضویت در هیئت مدیره											
عضو غیرموظف هیات مدیره											
میزان مالکیت در سهام شرکت											
عضویت همزمان در هیئت مدیره سایر شرکت ها											
آیا جلسات هیات مدیره مطابق مفاد اساسنامه برگزار گردیده است؟											
هیات مدیره											
کمیته حسابرسی											
کمیته انتصابات											
سایر کمیته ها											
حقوق و مزایا											
پاداش											
جمع حقوق و مزایا و پاداش											
مهدی یزدان پناه											
مدیرعامل											
۱۴۰۱/۰۶/۲۹											
خیر											
۳۰											
بلی											
بلی											
محمد عباسی نسب											
عضو هیئت مدیره											
۱۴۰۱/۰۶/۲۹											
بلی											
۰											
خیر											
بلی											
۱۳											
۰											
۰											
۲۱,۶۰۰,۰۰۰											
۰											
تعداد جلسات هیات مدیره برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹											
۲۱											
جلسه می باشد.											

جدول مربوط به مشخصات، سوابق اعضای کمیته های تخصصی هیات مدیره و مدیران اجرایی

نام و نام خانوادگی	سمت	تحصیلات/مدارک حرفه ای	اهم سوابق	جمع حقوق و مزایای	میزان مالکیت در سهام شرکت
تعداد جلسات کمیته حسابرسی برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹					
۶					
جلسه می باشد.					
تعداد جلسات کمیته انتصابات برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹					
۱					
جلسه می باشد.					
تعداد جلسات سایر کمیته های تخصصی هیات مدیره برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹					
۲۱					
جلسه می باشد.					

میزان سهام شرکت در تملک شرکت های فرعی

نام شرکت	تعداد سهام تحت تملک	درصد سهام تحت تملک	میزان وثیقه بودن سهام تحت تملک
----------	---------------------	--------------------	--------------------------------

میزان سهام سهامدار عمده در تملک شرکت و شرکتهای فرعی

نام شرکت	تعداد سهام تحت تملک	درصد سهام تحت تملک	میزان وثیقه بودن سهام تحت تملک
----------	---------------------	--------------------	--------------------------------